АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.12.2022                                                              № 88
ст-ца Надежная

Об отмене постановления администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района  от 25 апреля  2018 года  № 20 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля в Надежненском сельском поселении Отрадненского района»

На основании протеста  Прокуратуры Отрадненского района от 30 ноября 2022 года №7-02/1910-22, руководствуясь статьей 48 Федерального Закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надежненского сельского поселения Отрадненского района  п о с т а н о в л я ю:
        1. Постановление от  25 апреля  2018 года  № 20 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля в Надежненском сельском поселении Отрадненского района»,  отменить.
2. Общему отделу администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района (Радченко) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Надежненского сельского
поселения Отрадненского района                                              А.И. Воробьёв

[bookmark: _GoBack]